
Lähtö 1 - A: 6,3 B: 2,4,1,9,10,7,8,5
6 Nevan Tähdenlento vaikutti nelivuotiaana lupaavalta aloittelijalta, ja viisivuotiskauden avausstartti antoi lisää positiivisia 
signaaleja. Ruuna kiri Kaustisella toisesta ulkoa ylivoimavoittoon, kulki viimeiset 400 metriä 28,5-vauhtia, ja varaa näytti jäävän 
roppakaupalla. Nyt vastus tiukkenee, eikä laukkariskiä voi unohtaa täysin, joten mistään suursuosikista ei ole kyse. 3 
Pääluottamusmies laukkasi toissa kerralla voittomatsista, ja viime startissa laukkoja tuli kolme kappaletta ensimmäisestä 
kurvista alkaen. Ori on edelleen pelihevosia, vaikka tuorein kilpailu nosti ilmaan kysymysmerkkejä. 2 Asesoori on edellisten 
tapaan kyvykäs, mutta epävarma tapaus. Ori palasi viimeksi tauolta hyvässä iskussa ja päihitti numeron 1 Valtaus toiselta 
ilman selkää niukalla marginaalilla.

Lähtö 2 - A: 6 B: 1,8,2,4,3,7,5
6 Warrior Princess eteni pari viikkoa sitten Seinäjoella aikaisin keulaan ja karkasi 13-lopetuksessa ylivoimavoittoon. Viime 
kauden päätöskilpailussa vastusta oli enemmän, ja tamma eteni 700 metrin kirillä hyvin kolmanneksi. Nyt keulaan pääseminen 
ei ole varmaa, mutta voittoon on hyvät saumat muualtakin. 1 Got-U piti viimeksi sisäradalta keulat ja voitti 14-lopetuksessa 
hallitusti. Ruuna ei ole ennätysten puolesta samalla tasolla kuin suosikki, mutta kapasiteettia löytyy ainakin parin sekunnin 
parannukseen. 8 Stonecapes Village ei vakuuttanut viime starttinsa kirivaiheessa, mutta tehtävä oli toisaalta tosi vaikea 
porukan hänniltä. Ori on ollut parempi vapaalta radalta, ja sillä luultavasti panostetaan kasiradaltakin alkuun. Edelle rankattujen 
ohittaminen lähtökiihdytyksessä voi maksaa paljon ruutia.

Lähtö 3 - A: 1,6,7 B: 2,9,8,4,5,3
1 Pappappero sai pidettyä viimeksi sisäradalta keulat, mutta vauhti pysyi puolireippaana läpi matkan ja päätössatanen oli 
liikaa. Tämä tehtävä vaikuttaa hieman helpommalta, ja ruuna pystyy voittoon, jos alkuvauhti ei mene liian kovaksi. Myös 6 Call 
It Hayden oli tuoreimmassa startissaan pettymys keulasta. Edellinen suoritus 75-tasolla oli paljon parempi, ja ruuna olisi tässä 
vastaavana kärkihevosia. 7 Ottens Korall olisi ylivauhtisessa juoksussa vahvoilla. Viimeksi Vermossa vauhdinjako ei suosinut 
tammaa, mutta se kiri siitä huolimatta keulavoittajan tuntumaan. Tammalta ei lopu voimat ensimmäisenä, mutta lähtönopeuden 
puute tuo aina mukanaan epävarmuutta.

Lähtö 4, Troikka - A: 12,9,1,11 B: 4,10,7,6,5,8,2,3
12 Wilman Piika on nopeutensa ja suoritusvarmuutensa turvin niukka ykköshevonen. Tamma jäi viimeksi keulasta kakkoseksi,
ja selkäjuoksu vaikuttaa sopivan sille taistelutahdon kannalta paremmin. Edestä lähtee kaksi pientä paalua, ja nopea avaaja 
saattaa iskeä kärkihevosten tuntumaan jo lähtösuoralla. 9 Linnjerka teki Kaustisella hyvän kirin porukan ulommaisena, mutta 
150 ennen maalia tullut pieni laukka vei saumat kakkossijaan. Tamma jatkaa joka tapauksessa hyvässä iskussa ja  pärjäsi 
viime kaudella tätä kovemmissakin porukoissa. 1 Vapiskaa ei saanut viimeksi kirisaumaa kärkirintaman takaa. Edellinen voitto 
tuli johtavan takaa tätä helpommassa porukassa. Nyt taitaa olla keulajuoksun vuoro, eikä päätyyn asti vetäminen yllättäisi.

Lähtö 5, Toto75-1 - A: 1,9 B: 6,10,11,2,15,3,12,13,14,8,4,7,5,16
1 Shiny Princess jatkaa hienolla statistiikalla ja kohtaa nyt yhden uransa kovimmista vastuksista. Tamma voitti viimeksi 
tavallisen iltaravilähdön keulasta oikein helposti saatuaan vetää porukkaa rauhallisella tahdilla. Edellinen lähtö oli 75-sarja, ja 
tamma teki oikein riskin suorituksen toiselta ilman selkää. Viime volttilähdöstä on aikaa, mutta fiksun oloisen hevosen kohdalla 
ei tarvitse maalailla piruja seinille. 9 Rivercapes Frozen on tienannut yli nelinkertaisen voittosumman suosikkiin nähden ja 
juossut ikäluokkansa parhaita tammoja vastaan. Tamma eteni viimeksi 1200 metrin kirillä kakkoseksi ja osoitti jatkavansa 
hyvässä kunnossa. Voltin kakkosrata tuo mukanaan pienen laukkariskin.
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6 Bravo Amy avasi Suomen uransa lupaavalla suorituksella, vaikka sijoitus jäi heikoksi. Tamma joutui pakittelemaan 
kiihdytyksen jälkeen ulkoradoilta porukan perälle ja eteni kirivaiheessa virtavan näköisenä pussista pussiin. Ensimmäinen voitto
uudessa kotimaassa voi tulla 75-tasolla. 10 Millie de Veluwe on tottunut menestymään tammadivareissa, mutta tuorein 
Bodenin suoritus ei lukeutunut sen parhaimpiin. Edelle rankattujen lyöminen vaatii terävöitymistä, mihin hevosessa on takuulla 
ainesta. 11 Honey Trix rankataan seuraavana, vaikka sarja sopii todella huonosti. Tamma laukkasi viimeksi maalisuoralla 
kakkossijan ja jatkaa tuon suorituksen perusteella lähellä huippukuntoa. Tämän tehtävän klaaraaminen voitokkaasti vaatii uran 
parhaan suorituksen.

Lähtö 6, Toto75-2 - A: 5,6,1 B: 9,3,4,12,10,7,11
5 Wolframi on suosikki suoraan tauoltakin, sillä kyse on tavallista paremmasta nousukkaasta. Viime kausi päättyi arvovoittoon,
ja ori näytti tuolloin vauhtivarojaan pysymällä ainoana kärkihevosen kyydissä 23,5-vauhtisella kolmannella puolikkaalla. 
Vastassa on muutama 75-tason hevonen, joilla on alla kunnollisia näyttöjä, joten Wolframi on vain niukka suosikki. 6 Jussix 
päätti viime kautensa vahvalla suorituksella toiselta ilman selkää ja avasi uuden vuoden voittamalla keulasta vakuuttavasti. Nyt 
vastusta on enemmän, eikä keulaan pääseminen taida onnistua ilman muiden suostumusta. Silti vahvasti pelihevosia. 

1 Teijan Roomeo juoksi viimeksi Seinäjoella toisella ilman vetoapua ja kesti aivan hyvin perille. Taulussa näkyvä Teivon voitto 
irtosi laatusuorituksella, kun ruuna latasi ulkoa keulaan ja piti ykköseksi, vaikka avaus venähti hieman. Keulojen puolustaminen 
voi onnistua, mutta iso satsaaminen kasvattaa laukkariskiä. 9 Tuhti-Lotta voitti kaksi viime starttiaan keulasta ja pystyy 
parantamaan edelleen. Tuorein voitto meni tiukille, kun ainoa uhkaaja laukkasi rinnalta maalisuoralla, ja tamma heitti vaihteen 
vapaalle. Kiripuolikas tultiin silti 26,5-vauhtia. 3 Muksva juoksi viimeksi keulan ulkopuolella ja laukkasi maalisuoran alussa jo 
taipuneen oloisena. Edellinen suoritus nousijadivarissa toisesta ulkoa oli lupaava, ja tamma on hyvistä lähtökuopista selkeä 
totoehdokas.

Lähtö 7, Toto75-3, Troikka - A: 5 B: 7,3,1,10,4,2,6,8,9,12,11
5 Garnett Zet kohtaa edellisiä voittostartteja kovemman vastuksen, mutta on silti selkeä ykkössuosikki. Ruunalle jäi kaikissa 
kolmessa voitossa runsaasti varaa, ja tässä porukassa pärjääminen tuskin on kunnon puutteesta kiinni. Keulaan pääseminen ei
taida onnistua ilman sisäpuolen valjakoiden suostumusta, mutta voittoon on hyvät mahdollisuudet muualtakin. 7 Johan 
Coccola on sen verran kyvykäs kilpuri, että nousee suoraan tauolta ykköshaastajaksi. Ruunaa on kilpailutettu maltillisesti, ja 
sitä tuskin tuodaan keskenkuntoisena 75-tason kilpailuun. Juoksusta voi tulla haastava.

3 All In Pellini on kulkenut hienosti uuden valmentajan luotsaamana. Tämän vuoden molemmat voitot tulivat kovan 
alkuvauhdin avustamana, mutta ruunalle näytti toisaalta jäävän hieman varaa molemmilla kerroilla. Nyt rima nousee parilla 
pykälällä, ja ruunan täytyy parantaa voiton eteen vielä hieman. 1 Always My Wheels sai viimeksi kirisauman johtavan takaa 
vasta sata ennen maalia, eikä aivan ehtinyt ohi vetoavustaan. Ruuna on ollut muutenkin valtaosin positiivinen ja saattaa pystyä 
torjumaan kiihdytyksessä kaikki. Silloin luvassa on joko keulajuoksu tai asemat suosikin takana, mikä tietäisi hyvää 
voittosaumojen kannalta. 10 Callela Karin oli viimeksi huonon lähtöpaikan ja hankalan vauhdinjaon uhri. Tamma otti edelliset 
voitot toisesta sisältä ja riittää kuntonsa puolesta tässä kärkikahinoihin. Juoksun onnistumisesta ei ole takeita.

Lähtö 8, Toto75-4, Toto4-1 - A: 7 B: 6,9,3,4,8,10,2,1,11,5
7 Siirin Veeti on menestynyt tätä kovemmissakin porukoissa ja starttaa parin viime kuntonäytön myötä selvänä suosikkina. 
Viimeksi Teivossa ruuna juoksi lähes koko matkan toisella ilman selkää ja hävisi vain keulahevoselle. Edellinen voitto irtosi 
kevyesti, kun Iikka Nurmonen ajoi aikaisin keulaan ja ajoi puolireipasta tahtia muilta karkuun. 6 Profiili palasi Kuopiossa 
tauolta, eikä voinut takajoukoista Siirin Veetille mitään. Ori voi parantaa startti alla merkittävästi, ja suosikin haastamiseen on 
silloin saumoja.

Myös 9 Tinderi oli Kuopiossa aseeton Siirin Veetiä vastaan, mutta ohitti muut vastustajat hankalista kiriasemista. Ruuna 
vaikuttaa vahvasti nousukuntoiselta, ja ehkä nyt juoksuasemat löytyvät aivan suosikin tuntumasta. 3 Hotville teki joulukuun 
voittostarteissa väkevät suoritukset, mutta viime tiistain suoritus Seinäjoella oli täysi limbo. Ruuna on tähän paikkaan täysi 
arvoitus ja pystyy omalle tasolle palatessaan vaikka mihin. 4 Mattilan Eemeli palasi viimeksi kolmen kuukauden tauolta ja jäi 
keulahevosen taakse pussiin. Suoritus oli varovaisen lupaava, ja nopealla ruunalla saatetaan kokeilla nyt keulasta. Voitto olisi 
lievä yllätys, himmeä mitalisija ei.

Lähtö 9, Toto75-5, Toto4-2, Troikka – A: 6 B: 11,8,1,3,2,5,7,9,4,12
6 Moon Riding High olisi suuri voittajasuosikki ilman viikon takaista Teivon starttia, jossa pitkä kiri ei kantanut kärkisijoille. 
Tehtävä ei ollut missään nimessä helppo, mutta suoritus ei ollut aivan samaa tasoa kuin edellisissä voittostarteissa. Nyt 
lähtöasemat ovat riittävän hyvät keulaan yrittämistä varten. Jos johtopaikka irtoaa suosiolla, on ruuna tiukasti kiinni voitossa. 11
Hotspot Simoni eteni tiistaina Bodenissa takarivistä keulaan ja voitti varmaan tyyliin. Vastus on nyt kovempi, ja takarivistä läpi 
pääseminen lähtösuoralla tuskin onnistuu tällä kertaa. Ruuna voi kuitenkin parantaa startti alla.

8 Smokin Boy sai viimeksi passiivisen ajon ja kiri maalisuoran todella tulisesti. Myös edellisen kilpailun voitto tuli hyvällä 
loppukirillä. Lähtöpaikka on murheellinen, mutta kunto on ehkä koko porukan paras ja kyytiin istuu maan ykkösohjastaja. 1 
Peppe Roc avaa lujaa ja saanee tarvitsemansa tarkan selkäjuoksun. Ruuna on ollut positiivinen vuodenvaihteen molemmin 
puolin ja pystyy näinkin kovassa porukassa kärkipäähän, jos saa iskeä parin sadan metrin mittaisella kirillä. 3 Exit Fastback on
suorittanut pääosin positiivisesti tätä kevyemmissä ympyröissä. Kaikkien edelle rankattujen voittaminen tulisi yllätyksenä.



Lähtö 10, Toto75-6, Toto4-3, Troikka – A: 2,10 B: 11,6,5,7,1,12,3,8,4,9
A-kaksikko erottuu muusta porukasta selvästi, ja 2 B.Sacamano on lähtöasetelmien turvin niukka suosikki. Ruuna voitti viime 
starttinsa Bodenissa keulasta hallitusti, vaikka vaikutti kirivaiheessa nihkeältä hitaan matkavauhdin jälkeen. Nopeus tuskin 
riittää suoran keulapaikan saamiseen, ja pahimman haastajan pitäminen takapuolella on tärkein asia. 10 Xeven Leader on 
kuntopuntarissa B.Sacamanoa edellä, mutta takarivin lähtöpaikka mutkistaa menoa. Ruuna osaa kyllä voittaa toisten takaakin, 
vaikka alla on neljä peräkkäistä keulavoittoa. Kovassa vauhdissa ulkokautta kiertäminen tuo mukanaan pienen laukkariskin.

11 Just Massive on tehnyt luotettavaa työtä jo pitkään, ja ennen kaikkea valtaosin 75-tason lähdöissä. Nyt asetelmat ovat 
voiton kannalta todella haastavat. 6 Informed Am pilasi kauden kaksi ensimmäistä kilpailuaan laukkoihin ja taipui viikko sitten 
Teivossa toiselta ilman selkää. Ruuna näytti luovuttavan loppukurviin mentäessä täysin, mutta tuli maalisuoran hieman 
pääryhmää kovempaa. Voitto vaatii nappisuorituksen. 5 Al's Boozy Suzy on ollut tämän vuoden puolella hieman epäonninen. 
Viime kisan pilasi lähtölaukka, edelliskerralla tamma jäi kovassa seurassa toiselle ilman selkää, ja tätä ennen kohtalona oli 
kolmannelle juuttuminen kiihdytyksen jälkeen. Tamma avaa lujaa, saanee keulat tai paikan johtavan takaa ja pystyy totoon.

Lähtö 11, Toto75-7, Toto4-4, Troikka - A: 2,9,5,3 B: 4,7,6,10,1,11,8
2 Bravo Sabotage teki Oulun viime 75-raveissa vaikutuksen kirimällä avoimessa lähdössä maalisuoran ulkokautta tulisesti. 
Ruuna jatkoi joulupäivänä Uumajassa keulavoitolla, eikä joutunut antamaan kirisuoran taistelussa kaikkeaan. Nopea avaaja on 
suosikki keulaan ja sen vuoksi myös suosikki voittamaan lähdön. 9 King of Djazz juoksi Uumajassa edellä mainitun rinnalla ja 
tsemppasi hienosti kakkoseksi. Lähtöasetelmat ovat nyt samankaltaiset, joten ruuna voi tarvita voiton eteen muiden apua.

5 Last Dying Breath vakuutti viime Oulun vierailullaan, mutta tuorein suoritus ei ollut suuria tunteita herättävä, kun ori teki 
tasaisen suorituksen toisesta ulkoa. Kyseessä oli avoin lähtö, ja edelle jäi kaksi hyvää hevosta, joten ei tuomita esitystä 
kokonaan. Nyt riski jäädä toiselle ilman vetoapua on suuri. 3 No Limit Royalty yrittää iskeä kiilaa ruotsalaisvieraiden väliin. 
Ruuna nasautti viimeksi 300 metrin kirillä selvään voittoon, vaikka näytti jäävän odottelemaan muita päätössatasella. Lyhyt ja 
terävä kiri voi riittää pitkälle tässä selvästi kovemmassa lähdössäkin. 4 Marschall Match oli Vermossa sisäratajuoksulla aivan 
hyvä, mutta viimeksi bensa loppui keulan rinnalta jo ennen maalisuoraa. Ei suurempia moitteita silti, ja nyt ruunalla on 
mahdollisuudet saada yhtä sujuva reissu kuin Vermon startissa.

Toto75-vihjesysteemit (90 / 450 riviä)
1,9,6 (10,11)
5,6,1 + 9,3 (4,12)
5 Garnett Zet (7,3)
7 Siirin Veeti (6,9)
6 + 11,8 (1,3)
2,10 (11,6)
2,9,5,3,4 (7,6)

Toto4-vihjesysteemit (10 / 30 riviä)
7 Siirin Veeti (6,9)
6 + 11,8 (1,3)
2,10 (11,6)
2,9,5,3,4 (7,6)

Troikka L4 (20 riviä) 
12 – 9,1,11,4,10 – 9,1,11,4,10

Troikka L7 (20 riviä) 
5 – 7,3,1,10,4 – 7,3,1,10,4 

Troikka L9 (20 riviä) 
6 – 11,8,1,3,2 – 11,8,1,3,2

Troikka L10 (20 riviä) 
2 – 10,11,6,5,7 – 10,11,6,5,7                    

Troikka L11 (20 riviä) 
2 – 9,5,3,4,7 – 9,5,3,4,7

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


